STA 18 LTX 100 (601002840) Baterijska vbodna Zaga
18V; metaBOX 145 L

St. izdelka 601002840
EAN 4007430324597

Prikazna slika

e Izjemno priro€na, zahvaljujo€ majhnemu rocaju in ne-drse¢emu ohisju

e Nastavljivo 3t. hodov, orbitalno gibanje lista in vodilo Zage, ki je podprto z vzmetjo - za natan¢no rezanje

e Metabo "Quick" hitra menjava lista brez dodatnega orodja z avtomatskim izmetom.

e MozZnost vklopa funkcije izpiha odrezkov za dober pogled na linijo rezanja

e Z metaBOX, inteligentno resitvijo za transport in skladiS¢enje

e Stevilne blagovne znamke, en sistem baterijskih paketov: ta izdelek je zdruZljiv z vsemi 18 V baterijskimi paketi in polnilci
blagovnih znamk CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Napetost baterije

Globinareza v les

Globina reza v barvne kovine
Globina reza v jekleno plocevino
Premik spodnje plosce

St. stopenj osciliranja

Udarci brez obremenitve

Hod lista Zage

TeZa brez baterijskega paketa

TeZa z baterijskim paketom
Vibracije

Zaganije lesa

Negotovost merjenja K
Zaganje kovine

Negotovost merjenja K
Emisija hrupa

Raven hrupa

Stopnja zvo¢ne zmogljivosti

Negotovost merjenja K

Obseg dobave

Odsesovalni nastavki
zascitno stekelce
Usmerjevalo odrezkov
Imbus kljuc

metaBOX 145 L

brez baterijskega paketa in polnilca

18V

100 mm
25mm

10 mm
-45/+45°

4

550 - 2800 /min
22 mm

1.9kg

2.3 kg

8.8 m/s?
1.5 m/s?
11.8 m/s2?

1.5 m/s?

83 dB(A)
94 dB(A)
3dB(A)
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